

# BH AUTO SERVICES PTE LTD

Blk 1, Sector C, Sin Ming Industrial Estate #01-111 / 113 / 115 / 117 Singapore 575636

Tel: 6559 8944 / Fax: 6269 2404

## AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd

AIG Building

78 Shenton Way #08-16

Singapore (079120)

ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT

Tel : 6419 3000 Fax : 6835 7416

DEAR SIR / MADAM :

*Not Authorised  
11 Aug 8?  
Penny After Pains*

### ACCIDENT REPAIR ON: SLT6918R

MODEL : MAZDA RX-8 1.3A

POLICY NO : GA289048/1

CHASSIS NO : SE3P301657

YEAR OF MANUFACTURE : 2008

DATE / TIME OF ACCIDENT: 28/07/2018 Time: 2110Hrs at Along Scotts Rd Twds Newton@Newton circus

THIRD PARTY VEHICLE NO: SLK1989R

Date: 01/08/2018

Page : 1 of 2

Appended below are the estimated cost of repair and parts to be replaced for the above vehicle: -

### Replacement Of Parts

| S/N                                    | Quantity | Unit Price<br>S\$ | Condition | Amount<br>S\$ |
|----------------------------------------|----------|-------------------|-----------|---------------|
| 1 Front fender LH                      | 1        | 752.00            | Dented    | 752.00 ✓      |
| 2 Front fender shield front section LH | 1        | 139.00            | Cut       | 139.00 X      |
| 3 Front fender shield rear section LH  | 1        | 159.00            | Cut       | 159.00 ✓      |
| 4 Front fender shield clips            | 12       | 4.00              | Necessary | 48.00 ✓       |
| 5 Front fender lamp LH                 | 1        | 187.00            | Scratches | 187.00 X      |
| 6 Front wheel rim LH                   | 1        | 1,350.00          | Torn      | 1,350.00 ✓    |
| 7 Front absorber LH                    | 1        | 420.00            | Bented    | 420.00 ?      |
| 8 Front lower arm LH                   | 1        | 576.00            | Bented    | 576.00 ?      |
| 9 Front knuckle arm LH                 | 1        | 380.00            | Bented    | 380.00 ?      |
| 10 Front knuckle arm bearing LH        | 1        | 672.00            | Necessary | 672.00 ?      |
| 11 Front tie rod LH                    | 1        | 125.00            | Bented    | 125.00 ?      |
| 12 Front tie rod end LH                | 1        | 153.00            | Bented    | 153.00 ?      |
| 13 Front door LH                       | 1        | 1,225.00          | Dented    | 1,225.00 ✓    |
| 14 Front door hinge upper LH           | 1        | 43.00             | Bented    | 43.00 X       |
| 15 Front door hinge lower LH           | 1        | 43.00             | Bented    | 43.00 X       |
| 16 Front door frame pillar sticker LH  | 1        | 93.00             | Necessary | 93.00 ✓       |
| 17 Front door weatherstrip LH          | 1        | 108.00            | Necessary | 108.00 ?      |
| 18 Rocker panel LH                     | 1        | 950.00            | Dented    | 950.00 X      |

Sub-Total: 7,423.00

Less: 20% discount - 1,484.60

**Total Parts after 20% discount: 5,938.40**

### Special Nett Items

- Anti-rust coating
- Front tyre LH

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

80.00

285.00

240.00

285.00

525.00

**Total Parts: 6,463.40**

*601  
?*

**Labour Charges For LH Side Portion**

|   |                                                                                                                                             |          |      |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|
| 1 | Provide skill labour to remove all damaged parts, panel beat , cut & weld if necessary and align all panel and reinstall all damaged parts. | 1,250.00 | 500l |
| 2 | Provide skill labour & material to putty all damaged parts & panel & to respray with 2K paint with oven spray booth facilities              | 1,250.00 | 600l |
| 3 | Provide skill labour to disconnect and check electrical wiring                                                                              | 60.00    | 20l  |
| 4 | Remove and reinstall cushions, seats, backrest, inner trim,garnish, roof lining and or upholstery to facilitate repairs                     | 150.00   | nn x |
| 5 | Dismantle and transfer door fittings and mechanism to new door/facilitate repair                                                            | 80.00    | 60l  |
| 6 | Provide skill labour to check and re-adjust wheel alignment                                                                                 | 80.00    | 60l  |
| 7 | Provide skill labour to remove and replace/refit front LH undercarriage                                                                     | 200.00   | ?    |
| 8 | Provide skill labour to remove and replace/balancing wheel rim with tyre                                                                    | 80.00    | 20l  |

**Total Labour:**3,150.00**Total Parts & Labour:**9,613.40**GST 7%**672.94**Grand Total:**10,286.34**Estimate Repair Duration**10 daysACCIDENT VEHICLE OF : **SLT6918R**

Page : 2 of 2

5 days

**Remark: Supplementary estimate will be raised in the event additional damaged parts are found in the course of repair.**

Yours sincerely,

ESTIMATOR: WEN ZHENG

Survey attended by:

Name : Kenneth  
Company : LKLC  
Date : 1/8/18  
Time : 1.05pm  
Contact No : 96910663  
Email : \_\_\_\_\_